UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Sistemas de Informação
- Uberlândia

Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1A - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG,
CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4334 - http://www.portal.facom.ufu.br/ - bsiudi@ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COBSI Nº 1/2020

28 de outubro de 2020
O Coordenador do Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação da
Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, conforme o Edital SEI 2345302, publicado em 23 de Setembro de
2020, HOMOLOGA e torna público o resultado do Processo Seletivo de
Monitoria do curso de Sistemas de Informação para a Segunda Etapa do
Período Letivo Especial 2020.3, da seguinte forma:

Monitorias Remuneradas

Disciplina Monitor
Selecionado

Orientador da
Monitoria

GSI002 - Introdução à Programação de
Computadores

Thiago Vieira
Machado

João Henrique de Souza
Pereira

*O monitor aprovado para o componente GSI006 - Estruturas de Dados 1 será
mantido para a segunda etapa, ocupando uma das bolsas disponíveis

Não houve candidatos para a disciplina de GSI015 - Programação Orientada a
Objetos 1

Em caso de desistência de vaga remunerada, o candidato desistente
deverá obrigatoriamente, notificar a Coordenação o mais breve possível,
para a realização de chamadas sucessivas e cadastro dos monitores.

ATENÇÃO:
Caberá ao candidato aprovado a responsabilidade de encaminhar, até o dia
29/10/2020, ao e-mail da Coordenação do Curso de Sistemas de Informação -
bsiudi@gmail.com e bsiudi@ufu.br - a Ficha de Cadastro de Monitor
selecionado para o exercício da monitoria.

Uberlândia, 28 de Outubro de 2020

Professor Doutor Jefferson Rodrigo de Souza

Coordenador do Curso de Sistemas de Informação
Portaria R. Nº 715 de 2020

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Rodrigo de Souza,
Coordenador(a), em 28/10/2020, às 18:35, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Boletim de Serviço Eletrônico em
28/10/2020

Edital de Homologação 1 (2354627)         SEI 23117.063920/2020-89 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2354627 e o código CRC 475CFEA7.

Referência: Processo nº 23117.063920/2020-89 SEI nº 2354627

Edital de Homologação 1 (2354627)         SEI 23117.063920/2020-89 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 1 (2354627)